关于报名参加怀集县三产融合重大招商

引资项目专项奖励办法听证会的公告

为深入贯彻国务院关于推进农村一二三产业融合发展的指导意见，推进农业供给侧结构性改革，着力构建农业与二三产业交叉融合的现代产业体系，鼓励和吸引国内外客商来怀集县投资开发三产融合项目，根据我县实际，我局起草了《怀集县三产融合重大招商引资项目专项奖励办法》，拟定于11月中旬召开怀集县三产融合重大招商引资项目专项奖励办法听证会，现将本次听证会参加人、旁听人员、新闻媒体的名额、产生方式及具体报名办法公告如下：

一、听证会参加人25名。其中：一、二、三产业经营者9名、人大代表1名、政协代表1名、专家学者1名、社团组织1名、利益相关方2名、政府部门10名。

二、旁听人员3名、新闻媒体记者2名。

三、产生方式：第一产业经营者由县农业局推荐、邀请；第二产业经营者由县科工商务局推荐、邀请；第三产业经营者由县工商联推荐、邀请；人大代表、政协代表分别由县人大办、县政协办推荐、邀请；专家学者由县委党校推荐、邀请；社团组织、利益相关方、政府部门由县招商局推荐、邀请；旁听人员、新闻媒体记者采取自愿报名、随机选取方式产生。

四、报名办法：有意参加者请于2011年11月3日下午下班前到怀集县招商局或通过电话、电子邮箱报名。

联系人：赵森雄
电话：0758-5553712，13827568848
Email：zqhjzsj@163.com
地址：怀集县行政服务中心4楼
附件：怀集县制定三产融合重大招商引资项目专项奖励

办法听证会报名表

                               怀集县招商局
2017年10月26日

怀集县三产融合重大招商引资项目专项奖励办法

听证会报名表

	姓名

	性别

	年龄

	单位名称

	职务

	从事行业

	职称

	通讯地址

	邮编

	办公电话

	传真

	手机号码

	电子邮箱

	备注